

Šiomet visoje Lietuvoje lapkričio 19-25 dienomis buvo minima suaugusiųjų švietimo savaitė „Lietuva mokosi: iš praeities į ateitį“. Kaip ir kasmet, Telšių suaugusiųjų mokykla taip pat dalyvavo rajone vykusiuose renginiuose, o lapkričio 23d.

17 val. pakvietė suaugusius besimokančius į mokyklos konferencijų salę pasikalbėti apie mokymosi svarbą, pažinimo džiaugsmą, taip pat pabandyti ir patiems pamiklinti protą.

Renginys „Vakariniai šnabždesiai“ prasidėjo IVb klasės merginų atliekama lyrine daina. Vakaro vedėja Sonata Albrikenė pasveikino visus susirinkusius, pasidžiaugė atvykusiais svečiais iš Trečiojo amžiaus universiteto ir pakvietė visus aktyviai dalyvauti vakaro programoje. Pasirodo, atvykusiųjų į renginį laukė tikros protų kautynės. Susirinkusieji, pasiskirstę į keturias komandas, turėjo atsakyti į mokytojų Aušros Sirutienės, Dalios Jasiulienės, Aušros Šlajienės, Sonatos Albrikenės sukurtus klausimus. Tiek mokinių, tiek mokytojų komandos buvo gana išradingos, nuotaikingai atliko visas pateiktas užduotis. Anot moksleivių, svarbu ne laimėti, o dalyvauti, užmiršti darbo dienos rūpesčius smagiai praleisti laiką. Rezultatai buvo panašūs, tačiau vis tik išsiskyrė nugalėtojų komanda „Trys kartos“. Ši gausiausia proto mūšio komanda savo laimėtu prizu pasidalijo su moksleiviais bei senjorais. Apibendrindama renginį mokytoja Sonata Albrikenė pagyrė protų mūšio dalyvius už kūrybiškumą bei iniciatyvumą ir visiems vakaro dalyviams pateikė pagrindinį klausimą: „Ką kiekvienam žmogui reiškia mokymasis?“. Visų komandų atsakymai buvo skirtingi, tačiau visi sutiko, kad mokymasis – tai atradimo džiaugsmas, gyvenimo įvairovė ir pilnatvė. Vakaro pabaigoje mokyklos pavaduotoja ugdymui Aušra Vilkaitė padėkojo IVb klasės merginų ansambliui, vadovaujamam muzikos mokytojos Aušros Šlajienės, linksminusiam publiką, mokiniams ir mokytojams bei svečiams už jaukų vakarą ir palinkėjo visiems nenustoti mokytis visą gyvenimą, nuolat žadinti savo smegenų ląsteles, nes tik protingas, nuolat tobulėjantis žmogus gali keisti ir save, ir visuomenę.